
"l

-Š , "tu·Čh i' g
·e¢·^) i.

' "' p °" :'"" l

"' gf" ,k *

k *

5

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. l

ke SMLOUVĚ O DÍLO

,,Stavební úpravy uČeben, 4. ZŠ Cheb"

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito sinluvními stranami:

1. objednatelern:
se sídleni:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,objednatel")

město Cheb
náměstí Kráje Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb Č. ú. 19-528331/0100
Mgr. Zdeňkem Hrkalem, starostou města

a

2. zhotoviteleni:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spoj ení:
zastoupený:
(dále .jen ,,zhotovitel")

Martin Postl
Sládkova 541/6, 350 02 Cheb
67101551
CZ7607151816
72567513/0300
Martinem Postlem

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následujících změnách výše uvedené Smlouvy o dílo:

S ohledem na nově vzniklé skutečnosti, které se vyskytly při realizaci stavebních úprav učeben na
4. základní škole v Chebu, není možné realizovat předmět plnění v tern]ínech uvedených v ČI. III
odst. 2. smlouvy o dílo k veřejné zakázce ,,Stavební úpravy učeben, 4. ZŠ Cheb"

Součástí stavebních úprav je dle pro.jektové dokun:ientace prověrka a repase stávaj icích dřevěných
oken, na základě stanoviska Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště
v Lokti. Při prověrce a následně v průběhu oprav stáva.jících dřevěných oken bylo zjištěno. že
repase bude technologicky a časově náročnější než se předpokládalo, proto je nutné pro zdárné
dokončení prodloužit termín plnění.

Strana ] (celkem 3)



,k * ,k
* *

* *

Ír *

* ,k Bt

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

III.

Doba plnění a dodací podmínky

Původní znční odst. 2 Článku Smlouvy o dílo vc znění:

l
l'

l
-' *

' *

*

<\ , * l

MINISTERSTVO \, '"\
PRO MÍSTNÍ "'.

ŇROZVOJ ČR
1\

'k

1 \

Sinluvní strany se dohodly. že dílo bude provedeno .jako celek, a to v následu.jících terinínech:

Předání a převzetí staveniště:

Zahájení stavebních prací:

Dokončení stavebních prací:

do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti SOD

do 2 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště

do 60 dnů od zahájení stavebních prací.

Protokolární předání a převzetí stavby: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

Předání dokuinentace skutečného
provedení stavby: při předání stavby

Kolnp]etnín] předánín:i díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizeni staveniště,
odstranění zařízení staveniště a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí a zkoušek
předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem.

r V rse zrušuje a nahrazuje se novým znenim:

Smluvní strany se dohodly. že dílo bude provedeno jako celek, a to v následu.jících terinínech:

Předání a převzetí staveniště:

Zahájení stavebních prací:

Dokončení stavebních prací:

do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti SOD

do 2 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště

do 100 dnů od zahájení stavebních prací.

Protokolární předání a převzetí stavby: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

Předáni dokumentace skutečného
provedeni stavby: při předání stavby

Kon]p]et))ín] předáníni díla se rozunií úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení staveniště,
odstranění zařízení staveniště a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí a zkoušek
předaných zástupci objednatele s předávacíni protokolem.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke sn:úouvč nabývá platnosti dneni podpisu oprávněnými zástupci obou srnluvních
stran. Dodatek ke sn:ilouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvíni' registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod]níl]kách účinnosti některých sinluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru s]]]ll)v. Objednatel se zavazuje realizovat zveře.jnční této
smlouvy v předn]ětnéln registru v souladu s uvedenýin zákonein.

Tento Dodatek č. l .je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý
ste.jnopis má právni sílu originálu.

Strana 7 (celkem 3)

-,



Sa
O

' * ' EVROPSKÁ UNIE
* *

* 'r Evropský fond pro regionálnI rozvoj
* * , . . . . ,

Ĺ * * * lntegrovany reg|ona|n| operacni program

V Chebu dne

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Chebu dne

za zhotovitele
Martin Postl

~

Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta

:g':l':"", \

"-, 5

Strana 3 (celkem 3)


